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LEGO® Marvel™ - Starcie
z Gargantosem
Cena 139,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76205

Kod EAN 5702017184500

Ostrożnie

Opis produktu
W zestawie LEGO® Marvel Starcie z Gargantosem (76205) czyhają na Ciebie straszliwe zielone macki! Ośmiolatkom i

starszym dzieciom spodoba się emocjonująca zabawa z filmu „Doctor Strange in the Multiverse of Madness” wytwórni Marvel
Studios. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Marvel to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Doctor Strange kontra potwór z mackami! Drużyna superbohaterów Marvela natknęła się na ogromną, rozwścieczoną,
jednooką bestię z długimi, zielonymi mackami. W takiej sytuacji wszystko może się wydarzyć! Ten wielofunkcyjny zestaw
zawiera trzy popularne minifigurki LEGO Marvel: Doctora Strange’a w zdejmowanej pelerynie, Wonga i Americę Chavez.
Jednooki, zielony potwór ma długie kończyny z przegubami, dzięki którym można ustawiać je pod najróżniejszymi kątami. Po
zakończonej zabawie potworne stworzenie z mackami będzie straszliwą ozdobą dziecięcego pokoju. Dodatkowo w bezpłatnej
aplikacji Instrukcje budowania LEGO dzieci mogą przybliżać i obracać powstający model oraz wizualizować postępy w
budowaniu, a szczegółowy przewodnik po składaniu zabawki pozwoli nawet młodym budowniczym zrobić wszystko
samodzielnie.

Ekscytujący świat LEGO Marvel!

Zestaw LEGO® Marvel Helikopter Starcie z Gargantosem (76205) to zestaw do zabawy i ustawienia na półce z ogromnym
potworem, który przeniesie miłośników filmów Marvela w świat pomysłowych przygód.
 

Popularni bohaterowie — w komplecie są trzy minifigurki: Doctor Strange w zdejmowanej pelerynie, Wong i America
Chavez, a do tego złożony z klocków potwór z ruchomymi mackami.

 

Potworna zabawa — duża, jednooka bestia ma długie, ruchome macki, które można ustawiać pod różnymi kątami
podczas odgrywania niezliczonych pomysłowych scenek.

 

Mnóstwo pomysłów na zabawę — zestaw ma ok. 12 cm wysokości, 31 cm szerokości i 26 cm głębokości. Z łatwością
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można połączyć go z innymi zabawkami konstrukcyjnymi LEGO® Marvel, aby zabawa była jeszcze lepsza.

 

Wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO® Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym
superbohaterom niezliczone możliwości pomysłowej zabawy.

 

Interesujące instrukcje obrazkowe są intuicyjne i nadają się nawet dla maluchów, które nie umieją jeszcze czytać.

 

Wszechstronny prezent — zestaw oferuje mnóstwo okazji do swobodnej zabawy, które zajmą ośmiolatków i starszych
fanów świata Marvel na długie godziny

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Zestawy konstrukcyjne LEGO® Marvel™ przenoszą do niezwykłego świata superbohaterów. Wysokiej jakości modele
LEGO Marvel o realistycznym wyglądzie gwarantują dzieciom zupełnie nowy wymiar zabawy!

 

Dla dzieci w wieku od 8 lat. Doskonały prezent dla miłośników serii Marvel™, którzy chcą rozwijać swoją pasję.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Marvel™ spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 8+

Wymiary opakowania: 26 x 6 x 19 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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